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ZSZYWKI 16X5,5MM 2000SZT 71975 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

15,75 zt

12,80 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

71975

71975
5906083045516

Vorel

Zszywka najczesciej wykorzystywana w tapicerstwie, stolarstwie oraz pracach wykofAczeniowych. przeznaczona do taczenia
materiatéw z konstrukcjami drewnianymi. Zszywki z zastosowaniem zszywacza pneumatycznego znacznie przyspieszajg i

utatwiajg prace.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Przeznaczona do taczenia materiatéw z konstrukcjami drewnianymi. Zszywki z zastosowaniem zszywacza pneumatycznego

znacznie przyspieszajg i utatwiajg prace.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

llos¢ [szt.]
Wymiary [mm]
Wysokos$¢ [mm]

71975
5906083045516
2000
16x5,85mm

16

oferta wa?na 3 dni
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